
                                                                                                                                
 
                                                     
                                                              Uchwała /projekt/ 
                                                              Rady Miasta Sandomierza 
                                                              z dnia  
 
zmieniająca uchwałę Nr II/5/2006 z dnia 6 grudnia 2006 roku Rady Miasta Sandomierza 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta Sandomierza i zatwierdzenia ich 
składów osobowych. 
 
  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz § 17 i § 18 Statutu Miasta Sandomierza 
uchwalonego uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003 r. (Dz.Urz.Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 240, poz.2287), Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje: 
 
                                                                     
 
                                                                       § 1 
  
  
 W § 2 uchwały Nr II/5/2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 6 grudnia 2006 roku  
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miasta i zatwierdzenia ich składów osobowych, 
zmienionej uchwałami Nr IV/22/2007 z dnia 31 stycznia 2007 roku,  Nr V/43/2007  z dnia  
7 marca 2007 roku, Nr XIX/157/2008 z dnia 19 marca 2008 roku i Nr XXII/180/2008  
z 28 maja 2008 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
- W załączniku Nr 2 dodaje się punkt:  „  9. Michał Saracen”. 
- W załączniku Nr 3 dodaje się punkt:  „12. Michał Saracen” 
- W załączniku Nr 8 dodaje  się punkt: „11. Michał Saracen” 
 
                                                                    § 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                             
      

Uzasadnienie 
 

 
 
                      Zgodnie z  § 18 ust. 2 Statutu Miasta Sandomierza Pan Michał Saracen wyraził 
chęć uczestniczenia w pracach Komisji Praworządności, Komisji Nauki, Oświaty, Kultury i 
Sportu oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Turystyki i Promocji Rady Miasta 
Sandomierza. 
Zmiany w załącznikach Nr 2, 3,  8, wynikają z powyŜszego. 


